
2021 年 7 月 9 日 

お客さま 各位 

お取引先 各位 

株式会社図書館流通センター 

 

中四国支社 臨時休業のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 当社中四国支社（広島県広島市）におきまして、大雨の影響により社員が出勤できない状

況となっております。 

上記に伴いまして、中四国支社は本日 2021 年 7 月 9 日（金)も引き続き、臨時休業とさ

せていただきます。なお、中四国支社以外の各拠点につきましては、通常通り営業しており

ます。 

お客さまおよびお取引先にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りたくお願い

申し上げます。 

 

記 

 

実施期間：2021 年 7 月 9 日（金） 終日 

実施拠点：当社中四国支社（広島県広島市南区京橋町 1 番 23 号） 

  

※期間中、中四国支社宛のお電話は留守番電話となります。ご承知置きください。 

 

 

以上 

 


